

RECEBEMOS DE BITOLANDIA PARAFUSOS E FERRAGENS TODOS OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO T APO		NF-e Nº 000.017.664 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMISSÃO: 10/07/2025 - DEST / RHM: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI - VALOR TOTAL: R\$ 11.657,55	
IDENTIFICAÇÃO F ASSINATURA DO RECBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE BITOLANDIA RUA BORGES DE MEDEIROS, 1785 - CAFIFAS - CEP:97650-000 - ITAQUI - RS TEL: (55)3433-6201		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.017.664 fl. 1 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4325 0701 0064 4100 0163 5500 1000 0176 6410 0251 1663 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPLRAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 243250206676461 10/07/2025 16:12:30		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0670040312	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 01.006.441/0001-63	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI		CNPJ / CPF 88.120.662/0001-46	DATA DA EMISSÃO 10/07/2025
ENDEREÇO BENTO GONCALVES,, 335	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 97650-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 10/07/2025
MUNICÍPIO ITAQUI	FONE / FAX	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 16:11:00

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	17664	11.657,55	0,00	11.657,55

DUPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	10/08/2025	11.657,55									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 10.595,75		VALOR DO ICMS 1.801,21	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.657,55
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 11.657,55	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CODIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
3733	ARAME GALV MAGIO BWG 12-2,77MM <i>GERDAU</i>	72172090	560	5405	KG	31,000	18,9000	585,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4847	GANCHO OLHAL AF 3,0T 1/2 <i>WONDER</i>	73269090	100	5102	UN	4,000	61,2000	244,80	0,00	244,80	41,61	0,00	17,00	0,00
4917	TORNEIRA HERC P/JARDIM 1/2-3/4 <i>HERC</i>	84818099	060	5405	UN	15,000	3,3000	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7299	TE POLIETILENO INTERNO 1/2 <i>PIASBOM</i>	39174090	560	5405	PC	6,000	1,8000	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4123	CABO PP 500V 2X 2,5 MM <i>CORFID</i>	85444900	100	5102	UN	100,000	7,3200	732,00	0,00	732,00	124,44	0,00	17,00	0,00
2379	LONA PLAST. L=8M PRETA 60KGS <i>LONA HVC</i>	39202019	000	5102	UN	100,000	12,8000	1.280,00	0,00	1.280,00	217,60	0,00	17,00	0,00
5026	ABRACAD. NYLON 4,8X280MM BRANCA <i>WABKER</i>	39269090	100	5102	UN	100,000	0,4500	45,00	0,00	45,00	7,65	0,00	17,00	0,00
658	CORDA MULTICOLOR 06MM PP P/METRO <i>TROPICAL</i>	56075090	000	5102	MT	150,000	1,5400	231,00	0,00	231,00	39,27	0,00	17,00	0,00
3394	PLUGUE PVC FEMEA C/P.CB.2P+T(1097-3) <i>GEZI</i>	85366990	000	5102	UN	20,000	13,9000	278,00	0,00	278,00	47,26	0,00	17,00	0,00
7299	TE POLIETILENO INTERNO 1/2 <i>PIASBOM</i>	39174090	560	5405	PC	6,000	1,8000	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4917	TORNEIRA HERC P/JARDIM 1/2-3/4 <i>HERC</i>	84818099	060	5405	UN	5,000	3,3000	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R\$ 1.679,98 (14,41%) FONTE IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

BITOLANDIA

RUA BORGES DE MEDEIROS, 1785 - CAFIFAS - CEP:97650-000 - ITAQUI - RS
TEL: (55)3433-6201

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.017.664 fl. 2 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4325 0701 0064 4100 0163 5500 1000 0176 6410 0251 1663

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0670040312

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

01.006.441/0001-63

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

243250206676461 10/07/2025 16:12:30

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CS	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
3486	PREGO 25X72 0	73170090	060	5405	KG	5,000	20,9000	104,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9696	DUCHA ZAGONEL IDEALE PLUS 4 68000W 0	85161000	100	5102	UN	2,000	55,4000	110,80	0,00	110,80	18,83	0,00	17,00	0,00
913	TORQUES ARMADOR 10" 0	82032090	000	5102	UN	2,000	29,9000	59,80	0,00	59,80	10,16	0,00	17,00	0,00
4123	CABO PP 500V 2X 2,5 MM 0	85444900	100	5102	UN	100,000	7,3200	732,00	0,00	732,00	124,44	0,00	17,00	0,00
5841	MANGUEIRA ESPEC. AGUA 1/2X1,5 0	84248229	000	5102	UN	100,000	2,2000	220,00	0,00	220,00	37,40	0,00	17,00	0,00
5050	REFLETOR LED200W 6500K SLIM 0	94054200	100	5102	UN	21,000	136,4000	2.864,40	0,00	2.864,40	486,94	0,00	17,00	0,00
10043	DETECTOR DE TENCAO 1000V 0	90303319	000	5102	UN	2,000	64,2000	128,40	0,00	128,40	21,82	0,00	17,00	0,00
8732	CHAVE FENDA 3/16X6 IRWIN 0	82054000	100	5102	UN	1,000	14,3000	14,30	0,00	14,30	2,43	0,00	17,00	0,00
8743	CHAVE PHILIPS 1/4X6 IRWIN 0	82054000	100	5102	UN	1,000	18,9000	18,90	0,00	18,90	3,21	0,00	17,00	0,00
658	CORDA MULTICOLOR 06MM PP P/METRO 0	56075090	000	5102	MT	150,000	1,5400	231,00	0,00	231,00	39,27	0,00	17,00	0,00
5026	ABRACAD. NYLON 4,8X280MM BRANCA 0	39269090	100	5102	UN	100,000	0,4500	45,00	0,00	45,00	7,65	0,00	17,00	0,00
3825	PORTA CADEADO R 115X 38 MM 0	83021000	560	5405	UN	1,000	12,3000	12,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10428	ABRACAD. NYLON 8,8X920MM PRETA 0	39269090	100	5102	UN	100,000	4,3000	430,00	0,00	430,00	73,10	0,00	17,00	0,00
4123	CABO PP 500V 2X 2,5 MM 0	85444900	100	5102	UN	100,000	7,3200	732,00	0,00	732,00	124,44	0,00	17,00	0,00
5841	MANGUEIRA ESPEC. AGUA 1/2X1,5 0	84248229	000	5102	UN	100,000	2,2000	220,00	0,00	220,00	37,40	0,00	17,00	0,00
4917	TORNEIRA HERC P/JARDIM 1/2-3/4 0	84818099	060	5405	UN	30,000	3,3000	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3394	PLUGUE PVC FEMEA C/P. CB.2P+T(1097-3) 0	85366990	000	5102	UN	30,000	13,9000	417,00	0,00	417,00	70,89	0,00	17,00	0,00
7293	JOELHO POLIE. R/INT. 90 1/2 0	39174090	560	5405	PC	30,000	1,6500	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7148	CAP PVC SOLDAVEL 20 MM 0	39174090	560	5405	PC	2,000	1,3000	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7036	LUVA SOLDAVEL LL 20 MM 0	39174090	560	5405	PC	4,000	1,0000	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7038	JOELHO SOLD. LL 90 20MM 0	39174090	560	5405	PC	2,000	0,9500	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7038	JOELHO SOLD. LL 90 20MM 0	39174090	560	5405	PC	2,000	0,9500	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9268	TG CURVA SOLD. LL 90 20MM 0	84818095	560	5405	UN	1,000	3,9000	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7140	BUCHA RED. SOLD. CURTA 25X20MM 0	39174090	560	5405	PC	1,000	1,1000	1,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3394	PLUGUE PVC FEMEA C/P. CB.2P+T(1097-3) 0	85366990	000	5102	UN	30,000	13,9000	417,00	0,00	417,00	70,89	0,00	17,00	0,00
4123	CABO PP 500V 2X 2,5 MM 0	85444900	100	5102	UN	100,000	7,3200	732,00	0,00	732,00	124,44	0,00	17,00	0,00
9696	DUCHA ZAGONEL IDEALE PLUS 4 68000W 0	85161000	100	5102	UN	2,000	55,4000	110,80	0,00	110,80	18,83	0,00	17,00	0,00
7183	LUVA BRANCA C/ROSCA 1/2 0	39174090	560	5405	PC	2,000	1,9000	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3840	BRACO P/CHUVEIRO HERC 30CM 0	39229000	560	5405	UN	2,000	7,3000	14,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1512	FITA ISOLANTE 18X20 0	39191020	560	5405	UN	3,000	12,4000	37,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1531	FITA ALTA FUSAO 19MMX10M 0	40059190	000	5102	UN	1,000	47,4000	47,40	0,00	47,40	8,05	0,00	17,00	0,00
3956	SPRAY PRETO FOSCO 0	32082019	560	5405	FR	2,000	21,4000	42,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3243	LIXA FERRO G- 100 0	68051000	000	5102	UN	2,000	3,8500	7,70	0,00	7,70	1,30	0,00	17,00	0,00
3451	LIXA FERRO G- 150 0	68051000	000	5102	UN	3,000	3,8500	11,55	0,00	11,55	1,96	0,00	17,00	0,00
1611	REPOSICAO HERC P/REGISTROS 0	84819090	060	5405	PC	1,000	9,2000	9,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2379	LONA PLAST. L=8M PRETA 60KGS 0	39202019	000	5102	UN	15,000	12,8000	192,00	0,00	192,00	32,64	0,00	17,00	0,00
5583	MARTELO UNHA CB FIBRA 27 MM 0	82052000	000	5102	UN	1,000	42,9000	42,90	0,00	42,90	7,29	0,00	17,00	0,00